Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

TOT)

Cargo 1: Delegado de Policia Federal

Cargo 2: Agente de Policia Federal

Cargo 3: Escrivao de Policia Federal

Cargo 4: Papiloscopista Policial Federal

AREA PROFISSIONAL

INSCRITOS
TOTAL

27751

222631

53611

17622

321615

CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NOS
CARGOS DE DELEGADO DE POLICIA FEDERAL, AGENTE DE POLICIA FEDERAL,
ESCRIVAO DE POLICIA FEDERAL E PAPILOSCOPISTA POLICIAL FEDERAL

123

893

400

1500

DEMANDA
TOTAL

225.62

249.31

134.03

209.79

INSCRITOS
AMPLA

27751

222631

53611

17622

321615

DEMANDA
AMPLA

91 304.96
669 332.78
300 178.70
62 284.23
1122

Campus Universitario Darcy Ribeiro

INCRITOS
DEFICIENTES

421 7
1909 45
698 20
235 5
3263 77

Edificio-Sede Cebraspe

VAGAS PARA
DEFICIENTES

Asa Norte

DEMANDA
DEFICIENTES

60.14

42.42

34.90

47.00

Brasilia/DF

INSCRITOS
COTAS

4451

36343

8865

2669

52328

Q—/f Cebraspe

VAGAS COTAS

25

179

80

17

301

CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

DEMANDA
COTAS

178.04

203.03

110.81

157.00

www.cebraspe.org.br



